
Andzeļu tautas bibliotēka 

2016. gads pasākumi 

 

2016. gada 1. februāris 

Literatūras izstāde "Darbiņi čaklām rokām" 

 

 

2016. gada 18. janv. 

Literatūras izstāde "Barikāžu laiks" 

 

 

 

 



2016. gada 24. marts 

Bērnu Žūrijas eksperti Lielajos Lasīšanas svētkos Krāslavā 

 

 

 

 

 

 

 

 



2016. gada 11. aprīlis 

Projektu nedēļa skolēniem 

 

 

 

 



2016. gada 2. jūn. 

Vasaras brīvlaiks ir sācies 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

2016. gada 2. aug. 

Literatūras izstāde "Ko sagādāsi, to galdā liksi" 

 

2016. gada 16. augusts 

Jaunākais bibliotēkas plauktos 

 



 

 

2016. gada 15. septembris 

Pasākums bērniem ,,Rudentiņs, bagāts vīrs, daudz tu mums 

dāvināji" 

 

 

 

 



 

 

 

Skolēni lasīja Raiņa un Aspazijas dzejoļus, minēja mīklas, 

zīmēja dārzeņus.  



2016. gada 14. septembris 

"Rudens brauca sētiņā" 

Kompozīciju izstāde 

 

 

 

 

 



 

2016. gada 3. novembrī 

Pasākums bērniem "Mana mīļākā grāmata" 

 

 

 

 

 

 



 

 

3.novembrī Andzeļu pamatskolas 3.klases skolēni ar klases audzinātāju 

apmeklēja pagasta bibliotēku. Skolēni bija paņēmuši līdzi savas mīļākās 

grāmatas un sagatavojuši par tām stāstījumu. 

Nodarbību vadīja bibliotekāre Olga Saule. Katrs skolēns stāstīja par 

izlasīto grāmatu, atbildēja uz jautājumiem. Bērni varēja arī apskatīt 

līdzpaņemtās grāmatas, aplūkot krāsainās ilustrācijas. 

O. Saule bija sagatavojusi interesantus, izzinošus uzdevumus. Skolēni 

varēja darboties praktiski. Viņi iejutās bibliotekāra darbā, pēc dotajām 

norādēm grāmatu plauktā sameklēja vajadzīgās grāmatas. 

Bērni aplūkoja mūsu dzimtenei Latvijai veltītu grāmatu izstādi. Meklēja 

grāmatās nepieciešamo informāciju: nosauca upes, ezerus, pilsētas, 

novadus, dzīvniekus, kā arī apskatīja atbilstošus attēlus. 

Skolēni ar lielu aizrautību piedalījās nodarbēs un pārliecinājās, cik 

noderīgas ir grāmatas. 

Noslēgumā katram skolēnam bibliotekāre pasniedza Pateicības rakstu un 

skaistu dāvaniņu. Savukārt bērni pateicībā uzdāvināja pašu pagatavoto 

Grāmatu tārpiņu. 

Pateicos O.Saulei par veiksmīgo sadarbību, interesanto nodarbību un 

laipno uzņemšanu.                                  

3. klases audzinātāja I. Lovčinovska 

 



2016. gada 14. novembris 

Literatūras izstāde ,,LATVIJAS VĒSTURES LAPPUSES" 

 

 

2016. gada 12. decembris 

Radošās darbnīcas "Ziemassvētkus gaidot" 

 

 

 

 



 

 

 

Radošas darbnīcas ,,Katram 

savs salavecis” 



 

 

 

Decembris. Radošās darbnīcas ,,Ziemassvētkiem gatavi” 



 

 

 

PRIECĪGUS ZIEMASSVĒTKUS UN LAIMĪGU JAUNO GADU! 

 


